Edital de convocação para Assembleia de Fundação Seção Sindical Sul do Amazonas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Convida-se as pessoas interessadas para a Assembleia de Fundação da Seção Sindical Sul do Amazonas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, *campus* Humaitá a comparecerem no dia 02 de outubro de 2023, às 14 horas, à BR 230, km 07. CEP 69800-00. Humaitá, Amazonas, para participarem da mesma, na qualidade de comissão organizadora, ocasião em que será discutida e votada a seguinte pauta:

- 1. Informes do Sindicato Nacional;
- 2. Fundação da Seção Sindical Sul do Amazonas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, *campus* Humaitá;
- 3. Aprovação do Regimento Interno da seção Sindical Sul do Amazonas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, *campus* Humaitá;
- 4. Eleição e Posse da Diretoria e Conselho Fiscal Provisório;
- 5. Encaminhamentos.

HERBERT RODRIGO COLARES BENIGNO

	Humaitá, 25 de setembro de 2023.
Pela Comissão Organizadora:	
INAÊ NOGUEIRA LEVEL	ROSANGELA CARVALHO DA COSTA